反对，占中小投资者有效表决股份总数的0%，0股弃权，占中小投资者有效表决股份总数的0%。

因公司董事长孙希民先生为宝泉岭农牧副董事长，根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相

关规定，公司此次为宝泉岭农牧提供担保事项构成关联交易。在股东大会审议上述事项时，孙希民

先生作为关联人，对本议案回避表决。

三、律师出具的法律意见

上海市锦天城律师事务所沈国权律师、杨依见律师发表意见：公司2015年第三次临时股东大会

的召集和召开程序、召集人资格、出席会议人员资格、会议表决程序及表决结果等事宜，均符合《公

司法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规、规章和其他规范性文件及《公司章程》的有关规

定，本次股东大会通过的决议均合法有效。

四、备查文件：

1、山东民和牧业股份有限公司2015年第三次临时股东大会决议；

2、上海市锦天城律师事务所关于山东民和牧业股份有限公司2015第三次临时股东大会的法律

意见书。

特此公告

山东民和牧业股份有限公司

董事会

二〇一五年八月十九日

证券代码：000545� � � �证券简称：金浦钛业 公告编号：2015－071

吉林金浦钛业股份有限公司

2015年半年度资本公积金转增股本

实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

吉林金浦钛业股份有限公司(以下简称“公司” 、“本公司” )2015年半年度资本公积金转增股本方案

已获2015年8月13日召开的股东大会审议通过，现将转增事宜公告如下：

一、资本公积金转增股本方案

本公司2015年半年度资本公积金转增股本方案为：以公司现有总股本493,416,548股为基数，以资本

公积金向全体股东每10股转增10股。

本次实施转增股本前本公司总股本为493,416,548股，本次实施转增股本后总股本增至986,833,096

股。

二、股权登记日与除权除息日

本次资本公积金转增股本股权登记日为：2015年8月26日，除权日为：2015年8月27日。

三、资本公积金转增股本对象

本次资本公积金转增股本对象为：截止2015年8月26日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、资本公积金转增股本方法

本次所转增股于2015年8月27日直接记入股东A股证券账户。 在转增股过程中产生的不足1股的部

分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东转增1股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排

序转增），直至实际转增股总数与本次转增股总数一致。

五、本次A股所转增的无限售流通股的起始交易日为2015年8月27日。

六、股本变动情况表

本次变动前

本次转

增股本

本次变动后

数量（股） 持股比例 数量（股） 持股比例

一、有限售条件股份

290,130,826 59% 290,130,826 580,261,652 59%

二、无限售条件股份

203,285,722 41% 203,285,722 406,571,444 41%

三、股份总数

493,416,548 100.00% 493,416,548 986,833,096 100.00%

七、本次实施转增股后，按新股本986,833,096股摊薄计算，2014年年度每股净收益为0.04元。

八、咨询办法：

咨询部门：公司证券部

咨询联系人：史乙轲

咨询电话： 025-83799778

传真电话： 025-58366500

九、备查文件

1、公司2015年第一次临时股东大会决议 ；

2、中国结算深圳分公司确认有关转增股本具体时间安排的文件。

特此公告。

吉林金浦钛业股份有限公司

董事会

2015年8月19日